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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Lublin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 22) upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka
oraz swobód obywatelskich, a także działania
wspomagające rozwój demokracji

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Parafia Rzymskokatolicka pw. bł. Piotra Jerzego Frassati, Forma prawna: Organizcja
powstała na mocy umowy państwo-kościół,Wojewoda Lubelski: SO-III.6140.251.2020, Kod
pocztowy: 20-601, Poczta: Lublin, Miejscowość: Lublin, Ulica: Skierki , Numer posesji: 12, Numer
lokalu: nie dotyczy, Województwo: lubelskie, Powiat: Lublin, Gmina:m. Lublin, Strona www:
www.frassati-lublin.pl, Adres e-mail: kwpodstawka@gmail.com, Numer telefonu: 505153516,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Krzysztof Maciejewski
 
Adres e-mail: m.krzysztof@onet.eu Telefon: 510837858

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Polsko - Ukraiński Festyn Integracyjny Frassatiada

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

11.06.2022 Data
zakończenia

31.07.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Polsko-Ukraiński Festyn Integracyjny Frassatiada odbędzie się na terenie parafii pw. bł. Piotra
Jerzego Frassati w Lublinie przy ul. Skierki 12 na osiedlu im. Juliusza Słowackiego. Festyn Frassatiada
jest imprezą cykliczną, w naszej parafii będzie zorganizowany już po raz szósty. W tym roku z uwagi
na panującą wojnę u naszych wschodnich sąsiadów festyn zorganizujemy wspólnie z uchodźcami z
Ukrainy. Bezpodstawny akt agresji Rosji i wywołanie wojny w Ukrainie spowodował olbrzymią falę
uchodźców wojennych w naszym kraju. Duża ich grupa dzięki zaangażowaniu władz miasta i
mieszkańców Lublina zamieszkała obok nas.
W tej edycji festynu chcemy zaprosić jeszcze większe grono osób, zarówno mieszkańców Dzielnicy
Rury (LSM) jak i goszczonych w naszych domach uchodźców z Ukrainy, którzy zechcą spędzić czas ze
swoimi najbliższymi we wspólnej zabawie integracyjnej.
Wszyscy na różny sposób pomagamy przybyszom, dając im jedzenie, schronienie, pracę, ale tak jak
my wszyscy, tak samo oni, mają też potrzeby, żeby się uśmiechnąć, pobawić, zjeść kiełbaskę, czyli
takie zwykłe, ludzkie potrzeby - chwila zapomnienia dla tych, którzy musieli uciekać z Ukrainy. Jest
to również alternatywa dla dzieci i młodzieży przed zbliżającymi się wakacjami, by w tym dniu
uczestniczyć w działaniach kulturalnych.
Podczas festynu uczestnicy będą mogli posmakować również tradycyjnych potraw z Ukrainy:
pierogów, pysznych pielmieni czy pożywnego, prawdziwego barszczu ukraińskiego. Polskim
akcentem będzie oczywiście król wszystkich imprez, czyli bigos.
Dzień wcześniej, czyli w piątek, razem z paniami z Ukrainy będziemy wszystko gotować. Ważne jest
dla nas, aby osoby, które przyjechały do naszego miasta mogły zintegrować się i stać się tym samym
jego częścią. To bardzo ważne, aby czuły się u nas jak najlepiej.
Chcemy, aby ten dzień pozostał w pamięci mieszkańców Dzielnicy Rury i przebywających wśród nas
uchodźców z Ukrainy jak najdłużej, dlatego zgodnie z ich oczekiwaniami na festynie nie zabraknie
dobrej zabawy, konkursów, niespodzianek. Przewidziane jest również wielkie grillowanie oraz
występy artystyczne.
Celem Festynu jest aktywizacja mieszkańców Dzielnicy Rury oraz integracja z przebywającymi wśród
nas uchodźcami z Ukrainy poprzez wspólne przygotowania do tego wydarzenia. Powstaje również
okazja do zaprezentowania się zespołów i klubów oraz promocja indywidualnych osób, które
dysponują talentem, mogącym zainspirować innych.
Skupimy się w tym roku na promowaniu oprócz miejscowych wykonawców, wykonawców z Ukrainy
ich zwyczajów oraz historii. Ważna są dla nas relacje międzyludzkie i edukacja kulturalna obydwu
narodów. Konkursy dla dzieci i ich rodziców wiązać się będą z małymi i większymi nagrodami i
zawsze gromadzą wielu uczestników.
Wychodzimy naprzeciw potrzebom dzieci i ludzi starszych, podejmując działania służące poprawie i
utrzymaniu statusu społecznego oraz bezpieczeństwa osobistego, zdrowotnego i socjalnego, a także
poprawie jakości życia dzieci i osób starszych. Stwarzamy dodatkowe możliwości ich pełnego
udziału w kulturze i życiu społecznym. Pragniemy kreować pozytywny obraz starości i zapewnić jej
równoprawną pozycję wśród innych etapów życia człowieka. Festyn daje dzieciom i seniorom
szansę rozwijania i wykorzystania swoich umiejętności, doświadczenia i wiedzy. Festyn jest
skutecznym sposobem integracji społecznej, wielopokoleniowej a także stałej aktywności
intelektualno-kulturalnej.
Plac zabaw, malowanie twarzy, występy artystów, mini zawody sportowe, a do tego wata cukrowa i
popcorn są potrzebne najbardziej najmłodszym – wiele dzieci ma w pamięci traumatyczne przeżycia
w ogarniętej wojną ojczyźnie i kurczowo trzymają się swoich mam lub babć. Podczas festynu
postaramy się by choć na chwilę zapomniały o tragedii, którą przeżyły i bawiły się z innymi dziećmi a
na ich twarzach żeby pojawił się uśmiech.
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Miejsce realizacji

Na terenie należącym do parafii pw. bł. Piotra Jerzego Frassati w Lublinie przy ul. Skierki 12

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Organizacja Festynu Frasatiada 1 festyn Dokumentacja fotograficzna,
materiały promocyjne

Występy zespołów rodzinnych polskich
i ukraińskich

Minimum 4 występy Dokumentacja fotograficzna,
materiały promocyjne

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Parafia Rzymskokatolicka pw. bł. Piotra Jerzego Frassati w ramach zadania publicznego Dzielnice
Kultury - kultura i sztuka w latach 2018,2019, 2020 i 2021 zrealizowała zadanie pn. Wymiary
Kultury, Działanie Wymiary Kultury osiągnęły zakładane rezultaty. Zorganizowane spotkania,
wspólne wyjścia i warsztaty wpłynęło na otwarcie uczestników na wartości wspólnoty, tworzenia
więzi, dobrego i aktywnego spędzenia czasu oraz zapewnienie edukacji kulturalnej. Działanie
przyczyniło się do wyrównania różnic w dostępie do kultury, edukacji kulturalnej dzieci i młodzieży
oraz pobudziło potrzeby uczestnictwa w kulturze, samorealizacji umożliwiając jednocześnie
kulturalne spędzania czasu wolnego. Działanie Wymiary Kultury wzmocniły integrację społeczną,
aktywizując mieszkańców osiedla im. J. Słowackiego przeciwdziałając bierności, złym wzorcom
zachowań i patologiom. W roku 2018, 2019 i w 2021 w ramach zadania publicznego Dzielnice
Kultury - kultura i sztuka Parafia zrealizowała również i rozliczyła zadania pn. Festyn Rodzinny
Frassatiada a w roku 2020 festyn Tydzień dla Seniora. Zakładane cele realizacji zadania publicznego
zostały osiągnięte. Festyn Rodzinny Frassatiada osiągnął zakładane rezultaty. Z tej formy dobrego i
aktywnego spędzenia czasu z najbliższymi oraz edukacji kulturalnej skorzystało 500 osób zarówno
społeczności lokalnej jak i przybyłych gości z całego Lublina.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Festyn poprowadzi Anna Maciejewska wykształcenie pedagogiczne prowadząca zajęcia z seniorami i
międzypokoleniowe przy realizacji działań Wymiary Kultury 2018, 2019, 2020, 2021 i aktualnie
2022. Organizatorka Festynu FRASSATIADA 2017, 2018, 2019, 2020 i 2021

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 9671-a343-704e

Miejsce realizacji i Zasoby kadrowe: Koordynator zadania - Proboszcz parafii pw. bł. Piotra Jerzego
Frassati ks. kan. dr Krzysztof
Podstawka, Przygotowanie materiałów promocyjnych. Zakup materiałów biurowych, ulotek i
plakatów - ks. Kamil Zaborek - wikariusz parafii pw. bł. Piotra Jerzego Frassati, nauczyciel Szkoła
Podstawowa nr 3 im. Juliusza Słowackiego, Balladyny 22, Wolontariat - Krzysztof Maciejewski
członek Rady Parafialnej parafii pw. bł. Piotra Jerzego Frassati - opieka nad uczestnikami
festynu.Prowadzenie, tłumaczenie - Anna Ostroverkh obywatelka Ukrainy, absolwentka UMCS.
Agencja reklamowa, nauczycielka języka polskiego dla Ukraińców poziomA1-A2

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Koordynacja zadania 500,00    

2. Przygotowanie materiałów
promocyjnych

500,00    

3. Wolontariat – opieka nad uczestnikami
festynu

500,00    

4. Organizacja Pikniku (catering, napoje,
itp.)

5 000,00    

5. Wynagrodzenie osób prowadzących
Festyn

2 500,00    

6. Materiały na warsztaty 2 500,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 500,00 10 000,00 1 500,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 9671-a343-704e

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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